Национальный исследовательский университет «МЭИ»

Содержание:

ПРИКАЗ

20/:4:;

о создании филиала ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» в
г. Душанбе (Республика Таджикистан)

№ j99J

Во исполнение приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации от 12 сентября 2012 г. № 709

П р и к а з ы в а ю :
1. Создать Комиссию по организации филиала ФГБОУ ВПО

«НИУ «МЭИ» в г. Душанбе (Республика Таджикистан) в составе:

Председатель - ректор Серебрянников С.В.

Заместители
председателя

Члены комиссии

- первый проректор Росляков П.В.
- проректор Замолодчиков В.Н.

- проректор Довгань Е.А.
- проректор Самсонов И.С.
- проректор Юшкин В.М.
- директор филиала Абдулкеримов С.А.
- начальник юр. отдела Парамонова Н.А.

2. Членам Комиссии Самсонову И.С. и Парамоновой Н.А. в срок
до 10. 10.20 12 г. подготовить и представить на утверждение в
Минобрнауки России соответствующие изменения в У став МЭИ.

3. Члену Комиссии Абдулкеримову С.А. в срок до 1.10.20 12 г.
подготовить и представить для утверждения на Учёном совете МЭИ
Положение о филиале ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» в г. Душанбе.

4. Начальнику Учебного управления Иванову Д.А. совместно с
директором филиала Абдулкеримовым С.А. подготовить необходимую
документацию для лицензирования образовательной деятельности
филиала ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» в г. Душанбе.

5. Члену Комиссии Абдулкеримову С.А. в срок до
15 . 10.20 12г. подготовить и предоставить перечень мероприятий по
созданию филиала ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» в г. Душанбе.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
'i

Ректор СВ. Серебрянников